股票代码：600438               股票简称：通威股份             公告编号：2008—024

通威股份有限公司

关于四川永祥股份有限公司多晶硅项目进展情况的公告

通威股份及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

通威股份有限公司（以下称“公司”）于 2008 年 2 月 1 日收购了四川永祥股

份有限公司（以下简称“永祥公司”）50%的股权，成为永祥公司的控股股东。

四川永祥多晶硅有限公司为永祥公司 2007 年投资设立的全资子公司，公司收购

永祥公司股权时，其一期年产 1000 吨的多晶硅项目正在建设中。

公司就该项目目前的进展情况公告如下：

永祥公司 1000 吨多晶硅项目分为 200 吨和 800 吨两条生产线，目前 200 吨多

晶硅生产线经过 3个月设备调试，现已进入试生产；800 吨多晶硅生产线已完成

设备安装，正式进入设备调试阶段。

特此公告

                                     通威股份有限公司

                                          董事会

                                    二 OO 八年七月三日